
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ ∆ώρα  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41673   
Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr

Χανιά: 01/06/2012 
Α.Π: 43231 
Aριθµ. Αποφ. 250 

 

ΘΕΜΑ: Ορισµός Οµάδας Εργασίας για την Ηλεκτρονική Βάση Παρακολούθησης και ∆ιαχείρισης της Ακίνητης 
Περιουσίας των ΟΤΑ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006. 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 

Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
3. Το µε αρ. πρωτ. 12711/2-4-2012 έγγραφο του Υπ. Εσωτερικών. 
4. Το µε αρ. 64164/27-07-2011 έγγραφό µας περί ορισµού υπευθύνου για την εισαγωγή των δεδοµένων στην 

ηλεκτρονική βάση παρακολούθησης και διαχείρισης της ακίνητης περιουσίας του ∆ήµου. 
5. Την µε αρ. 209/2012 απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης αρµοδιοτήτων. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Συγκροτούµε Οµάδα Εργασίας υπεύθυνη για την συλλογή των στοιχείων για το σύνολο των ακινήτων του ∆ήµου 
Χανίων µε σκοπό την ενηµέρωση της ηλεκτρονική βάσης παρακολούθησης και διαχείρισης της ακίνητης περιουσίας 
του ∆ήµου Χανίων, αποτελούµενη από τους ακόλουθους υπαλλήλους: 
 

Αρετάκης Ευγένιος ΠΕ (Νοµικοί Σύµβουλοι) 
Βουντουράκης Τιµολέων ∆Ε1 ∆ιοικητικών 
Γκιουζελάκης Παρασκευάς ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών 
Γλυτσού Λουίζα ΤΕ17 ∆ιοικητικού – Λογιστικού  
Λυγιδάκη Μαριάννα ΤΕ5 Τεχνολόγων Τοπογράφων Μηχανικών 
Στασσίνου Χριστίνα – Ελβίρα  ΠΕ (Νοµικοί Σύµβουλοι) 
Χατζάκη Αγγελική ΠΕ (Νοµικοί Σύµβουλοι) 

 

Υπεύθυνη για την εισαγωγή των δεδοµένων στην ηλεκτρονική βάση ορίζεται η υπάλληλος του ∆ήµου, Καρύδη 
Μαρία, µε αναπληρωτή τον Βραχνά Εµµανουήλ, αµφότεροι κλάδου ΤΕ17 Οικονοµικού – Λογιστικού. 
 

       Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
Εσωτερική διανοµή: 
1. ΤΑΑ∆  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΝΙ∆ΗΣ 
2. Γραφείου Γενικού Γραµµατέα 
3. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
4. Αντιδήµαρχο κ. Πρωτοπαπαδάκη 
5. Ενδιαφερόµενοι 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΒΩΗ5-Θ04


